jako součin:

A)
I. jednotkové ceny za 1 m2 opravované plochy do 15 cm hloubky výtluku ve výši ...365,00 Kč 
bez DPH,
sazba DPH k datu podpisu smlouvy činí: 21%, tj.: ...76,65.... Kč
celková výše jednotkové ceny plus DPH k datu podpisu smlouvy činí......441,65Kč,
(slovy : ...čtyřistačtyřícetjedna...korun českých šedesátpět haléřů)

nebo

II. jednotkové ceny za 1 m délky opravované spáry ve výší
......... .......................55,00.................. Kč bez DPH,
sazba DPH k datu podpisu smlouvy činí: 21%, tj.: ...11,55.... Kč
celková výše jednotkové ceny plus DPH kdatu podpisu smlouvy činí......66,55...........